МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                        № 52

п. Киевский

 « О формировании Муниципальной избирательной
комиссии Толпаровского
сельского поселения»

Рассмотрев предложения, поступившие в Совет Толпаровского сельского поселения от собраний избирателей по месту жительства, работы, в соответствии с частью 1 статьи 19 и подпунктом 2 части 2 статьи 79 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ФЗ « О муниципальных выборах в Томской области от 14.02.2005 года № 29-ФЗ « О муниципальных выборах в Томской области»

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Сформировать Муниципальную избирательную комиссию Толпаровского сельского поселения в составе, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в редакции « Северная правда».

Председатель Совета поселения
      Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов

                                                                                                                 Приложение к решению
                                                                                                                 Совета Толпаровского сельского
                                                                                                                 поселения от 28.03.2019 № 52

                                                                      СОСТАВ
Муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения

1. Иванова Лариса Павловна,1959 г.р., образование среднее специальное, завхоз МКОУ Нёготская основная общеобразовательная школа, предложена собранием жителей п. Неготка
2. Исиченко Елена Витальевна, 1983 г.р., образование основное общее, уборщик внутренних помещений МКОУ Киевская основная общеобразовательная школа, предложена собранием жителей п. Киевский
3. Платонова Мария Александровна, 1993 г.р., образование высшее профессиональное, делопроизводитель  МКОУ Киевская основная общеобразовательная школа, предложена собранием жителей п. Киевский
4. Плотникова Ольга Эдуардовна, 1982 г.р., образование среднее профессиональное, воспитатель МКОУ Киевская основная общеобразовательная школа, предложена собранием жителей п. Киевский
5. Романова Наталья Владимировна, 1978 г.р., образование высшее профессиональное, учитель МКОУ Киевская основная общеобразовательная школа, предложена собранием жителей п. Киевский
6. Черненко Ирина Владимировна, 1968 г.р., образование  высшее, учитель МКОУ Неготская ООШ, предложена собранием по месту работы.